
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
  

Số:          /QĐ-UBND            Bình Định, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Xử lý kết quả thanh tra trách nhiệm về thực hiện công vụ của cán bộ,        

công chức, viên chức trong việc giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp            
dịch vụ hành chính công cho cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Bình Định 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022; 
Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 411/TTT-VP ngày 

14/5/2024 và Kết luận thanh tra số 02/KL-TTT ngày 14/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất nội dung Kết luận thanh tra số 02/KL-TTT ngày 

14/5/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về thanh tra trách nhiệm thực hiện công vụ 
của cán bộ, công chức, viên chức trong giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp 
dịch vụ công cho cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn từ ngày 
15/6/2021 đến ngày 30/11/2023 (có Kết luận thanh tra kèm theo). 

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra tỉnh theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực 

hiện Quyết định xử lý kết quả thanh tra của Chủ tịch UBND tỉnh, Kết luận thanh 

tra của Chánh Thanh tra tỉnh đối với các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan; báo 
cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc các 
Sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và 
Đầu tư, Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch 
UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 
- Thanh tra Chính phủ; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- UBKT Tỉnh ủy; 
- Ban Nội chính Tỉnh ủy; 
- Lưu: VT, K11. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

1746 17 05


